

## **FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT**

## **SURAT TUGAS**

Nomor: F10/892/B.12/X/2024

Yang bertanda tangan di bawah ini Pimpinan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Ahmad Dahlan, dengan ini menugaskan kepada:

Nama : Suci Musvita Ayu. S.KM., M.PH. NIPM : 19870322 201104 011 1100066

Jabatan : Dosen Fakultas Kesehatan Masyarakat

Untuk : Menjadi peserta pada kegiatan Webinar dan Launching Ranting

Siaga Sehat Jiwa (RSSJ) "Perempuan Berdaya, Keluarga Tangguh

Sehat Jiwa"

Hari/Tanggal : Sabtu, 19 Oktober 2024

Tempat : Online Zoom Meeting

Demikian surat tugas ini dibuat kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan dengan penuh rasa tanggungjawab, dan apabila telah selesai melaksanakan tugas harap melaporkan kepada pimpinan.

Yogyakarta, 15 Rabi'ul Akhir 1446 H 17 Oktober 2024 M

Rosyidah, S.E., M.Kes., Ph.D

NIPM. 19770130 200508 011 0965098

Tembusan:

Kaprodi S1 Kesehatan Masyarakat



## SERTIFIKAT

No: 246/PWA/E/X/2024

Diberikan kepada:

## Suci musvita ayu

Sebagai Peserta pada Webinar dan Launching Ranting Siaga Sehat Jiwa (RSSJ)

"Perempuan Berdaya, Keluarga Tangguh Sehat Jiwa"

Diselenggarakan oleh Majelis Kesehatan Pimpinan Wilayah 'Aisyiyah DIY

hari Sabtu, 19 Oktober 2024/12 Rabiul Akhir 1446 H

Dr. dr. Siti Isti'anah, M.Kes